

PIYASA FİYAT ARASTIRMA / TITANAĞI
KARAR ONAY/TEK

11/3 / 2025

Ghv.K.K.lığı

MUHTELİF MEKANİK TESİSAT MALZEMESİ TEDARİKİ

05.05.2025 tarih ve 934.01.02-285943

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi
Görevlendirme

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ			KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ																					
S.Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		BÜYÜKSARİ TRADING LTD.		PHOENIX TRADING LTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		HASTEKNİK BOBİNAJ VE ELEKTRİK		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		ÖZKARAMANLI ELEKTRİK LTD.		TANER SÜLE İNŞA.
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)			
1	GENİŞME TANKI 200 LT. • Membran dahil olacaktır. • Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	ADET	11.800,00	118.000,00	10.410,00	104.100,00	6.920,00	69.200,00	8.500,00	85.000,00	6.207,00	62.070,00	17.362,00	173.620,00	11.500,00	115.000,00	13.800,00	138.000,00	11.900,00	119.000,00			8.000,00
2	GENİŞME TANKI 500 LT • Membran dahil olacaktır. • Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	4	ADET	20.875,00	83.500,00	19.865,00	79.460,00	13.720,00	54.880,00	18.900,00	75.600,00	11.461,00	45.844,00			21.000,00	84.000,00	25.800,00	103.200,00	20.000,00	80.000,00			13.600,00
3	SU MOTORU 1" 1 HP • 5,4 m³/saat debiyi 23 m'de sağlayabilecektir. • Pompa emme ve basma ağzı 1"(100) olacaktır. • Tek faz Santrifüj tip olacaktır. • Ürün kaite belgesi olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	40	ADET	4.120,00	164.800,00	2.580,00	103.200,00	3.220,00	128.800,00	11.900,00	476.000,00	2.315,00	92.600,00	4.817,00	192.680,00	9.500,00	380.000,00	3.950,00	158.000,00	2.900,00	116.000,00	5.600,00	224.000,00	5.000,00

S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAMİNİ DEĞER		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		BÜYÜKSARİ TRADING L.TD.		PHOENIX TRADING L.TD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		„ASTEKİNK BOBİNAL VE ELEKTRİK		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		ÖZKARAMANLI ELEKTRİK LTD.		TANER (SÜLEY İNŞAAT
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	
4	SU MOTORU 2 HP • Çift fanlı olacaktır. • 4,8 m³/saat debiyi 48 m'de sağlayabilecektir. • Pompa emme ve basma ağzı 1"(inc) olacaktır. • Tek faz Santrifiği tip olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. • Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	ADET	10.600,00	53.000,00	8.150,00	40.750,00	9.820,00	49.100,00	26.400,00	132.000,00	7.077,00	35.385,00	14.455,00	72.275,00	16.500,00	82.500,00	11.750,00	58.750,00	8.600,00	43.000,00	17.000,00	85.000,00	18.400,00
5	PRES KONTROL (2,2 BAR) • Pompayı çalıştırma basıncı 2,2bar olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. • Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	30	ADET	1.400,00	42.000,00	834,50	25.035,00	1.220,00	36.600,00			680,00	20.400,00	1.812,00	54.360,00	1.250,00	37.500,00	1.150,00	34.500,00	875,00	26.250,00	2.200,00	66.000,00	750,00
6	PRESS KONTROL • Pompayı çalıştırma basıncı 1,5bar olacaktır. • Ürün kalite belgesi olacaktır. • Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	30	ADET	1.350,00	40.500,00	834,50	25.035,00	1.220,00	36.600,00			680,00	20.400,00	1.812,00	54.360,00	1.250,00	37.500,00	1.150,00	34.500,00	850,00	25.500,00	2.200,00	66.000,00	750,00
7	SU MOTORU 1" 1 HP, JET TİPİ • 1,2 m³/saat debiyi 40 m'de sağlayabilecektir. • Jet tipi olacaktır. • Pompa emme ve basma ağzı 1"(inc) olacaktır. • Tek faz santrifiği tip olacaktır. • Ürün kalite belgesi (TSE vb.) olacaktır. • Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	ADET	6.250,00	62.500,00	4.640,00	46.400,00	5.720,00	57.200,00			4.470,00	44.700,00	6.754,00	67.540,00	4.500,00	45.000,00	6.750,00	67.500,00	4.900,00	49.000,00	6.000,00	60.000,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ																					
S.Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		BÜYÜKSARİ TRADING LTD.		PHOENIX TRADING LTD.		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		CYMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		ASTEKNİK BOHNAJ VE ELEKTRİK		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		ÖZKARAMANLI ELEKTRİK LTD.		TANER SÜLEYMAN SÜLEYMAN İNŞAAT	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)		
8	PRESS KONTROL (AYARLANABİLİR) • Pompa çalıştırma basıncını 2-8 bar arasında ayarlayabilecektir. • Ürün kalite belgesi olacaktır. • Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	ADET	3.200,00	32.000,00	3.030,00	30.300,00	4.320,00	43.200,00			1.800,00	18.000,00	6.257,00	62.570,00	2.500,00	25.000,00	4.750,00	47.500,00	3.500,00	35.000,00				
9	GENİŞME TANKI 300 LT • Membran dahil olacaktır • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	8	ADET	13.210,00	105.680,00	12.880,00	103.040,00	12.920,00	103.360,00	9.655,00	77.240,00	7.100,00	56.800,00			13.500,00	108.000,00	15.700,00	125.600,00	15.000,00	120.000,00			9.100,00	
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				701.980,00		557.320,00		578.940,00		845.840,00		396.199,00		677.405,00		914.500,00		767.550,00		613.750,00		501.000,00		544.200,00	
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR																TOPLAM (TL)			
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9				9	KALEM	ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.(MŞ.24019)																396.199,00			
TEKLİF GELMEYEN KLM.	0	UYGUN GÖRÜLEN KLM.	9	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOP. KLM.	9	KARAR TOPLAMI	396.199,00														

TENLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF MEKANİK TESİSAT MALZEMESİ TEDARİKİ	Karar (Rapor) No. ve Tarihi :	113 / 2025 Tarih: 23.05.2025
TAHMINİ DEĞER: 701.980,00 TL	KARAR TOPLAMI: 396.199,00 TL	Onay Belgesi No :	05.05.2025 tarih ve 934.01.02-285943
İNCELEME	* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 08.05.2025/20.05.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucabir.net) yayınlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alın için 10 firma (Tor Yapı Trading Şti.Ltd.(Mş:23035), Büyüksarı Trading Ltd.(Mş:19215), Phoenix Trading Ltd.(Mş:26769), Ulsu Water Technolog Ltd.(Mş:24019), Cypnests İnşaat Şti.Ltd.(Mş:27755), Hasteknik Bobinaç Ve Elektrik(K.K.179475), İmçin Sanayi Ve Ticaret Ltd.(Mş:6639), Hasan Nurçin Trading Ltd.(Mş:21408), Özkararmanlı Elektrik Ltd.(Mş:5063), Taner Öztaş Süleyman İnşaat Ltd.(Mş:13296).) geçerli teklif vermiştir. * Söz konusu alımında, karara bağlanan firmanın mal teslimini yapana kadar geçen süre içerisinde taahhüdünü yerine getirmeyeceğini beyan etmesi veya taahhüdünü yerli getirmedeğinin Komutanlık tarafından belgelenmesi durumunda, diğer en düşük teklif veren firmaya karar tebliğinin yapılmasının ve mal/hizmet teslim süresinin karar tebliğini müteakip başlatılmasının uygun olduğu değerlendirilmektedir.		
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 9 kalemin(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9) toplam 396.199,00 TL karşılığında ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.		


Firat TUĞUNBOĞAZCI
 Bşk.Bnb. (2008-Ord/1)
 Sat.Al. Komisyon Başkanı